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PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 200 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=8
0

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 200 NE RRUGET  ME
ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

80

h m
in
.=1
00

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN200

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

30 20 30

CAKELL

ZHAVORR

30cm

20cm

BINDER

80

20 30

  TUB PE 100 RC DN200

30

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

20

20

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
        02

Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 200



PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 140 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=8
0

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 140 NE RRUGET  ME
ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

74

h m
in
.=1
00

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN140

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

30 14 30

CAKELL

ZHAVORR

30cm

20cm

BINDER

74

14 30

  TUB PE 100 RC DN140

30

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

14

14

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
        04

Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 140



PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 110 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=8
0

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 110 NE RRUGET
ME ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

71

h m
in
.=1
00

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN110

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

30 11 30

CAKELL

ZHAVORR

30cm

20cm

BINDER

71

11 30

  TUB PE 100 RC DN110

30

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

11

11

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 110



PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 90 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=8
0

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 90 NE RRUGET  ME
ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

69

h m
in
.=1
00

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN90

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

30 9 30

CAKELL

ZHAVORR

30cm

20cm

BINDER

69

9 30

  TUB PE 100 RC DN90

30

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

9

9

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 90



PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 75 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=
80

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 75 NE RRUGET  ME
ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

66

h m
in
.=1
00

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN75

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

30 7.5 30

CAKELL

ZHAVORR

30cm

20cm

BINDER

67

7.5 30

  TUB PE 100 RC DN75

30

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

7.
5

7.
5

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 75



PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 50 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=6
0

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 50 NE RRUGET  ME
ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

69

h m
in
.=8
0

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN50

VIJA E GERMIMIT

32 5 32

CAKELL

ZHAVORR
30cm

20cm

BINDER

69

532

  TUB PE 100 RC DN50

32

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

5

5

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 50



PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 20 NE RRUGET  PA
ASFALT DHE ARE

SHENIM:

Shtresat e rruges qe do te demtohen gjate kalimit te tubit do te ribehen me po te njejten
trashesi sipas faktit.
Rendesi te vecante ka ngjeshja e nenshtresave per shmangien e cedimeve gjate kalimit te
automjeteve.

h m
in
.=6
0

PRERJA TERTHORE TIP, PER NJE TUBACION DN 20 NE RRUGET  ME
ASFALT

MBUSHJE ME MATERIAL NGA GERMIMET
NGJESHJE TE SHTRESAVE CDO 30 Cm

VIJA E GERMIMIT

61

h m
in
.=6
015cm

6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

  TUB PE 100 RC DN20

VIJA E GERMIMIT

30 2 30

CAKELL

ZHAVOR
30cm

17cm

BINDER

61

2 30

  TUB PE 100 RC DN90

30

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

VIJA E TOKES

VIJA E TOKES

2

2

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
Tubacion DN 20



Var.

h m
in
.=1
00

20cm

SHINAT E HEKURUDHES

20 Var. 20

CAKELL

ZHAVORR

30cm

25cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

VIJA E TOKES

Va
r.

PRERJA TERTHORE TIP E VENDOSJES SE TUBACIONIT
NE INTERSEKTIM HEKURUDHE

20cm

20cm

BETON C20/25

  TUB PE 100 RC DN Var.

VIJA E GERMIMIT

BETON / ARME C20/25
(Ø10/15 cm)

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
e Tubacionit ne Intersektim Hekurudhe



PRERJA TERTHORE TIP E VENDOSJES SE TUBACIONIT
NE INTERSEKTIM RRUGE AUTOMOBILISTIKE

Var.

h m
in
.=1
00

20 Var. 20

CAKELL

ZHAVORR

30cm

25cm

SHTRESE NIVELUESE
RERE

10cm

Va
r.

20cm

20cm

BETON C20/25

  TUB PE 100 RC DN Var.

VIJA E GERMIMIT

15cm
6cm4cm

STABILIZANT

SHTRESE ASFALTI

BINDER

VIJA E TOKES

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
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Prerje Terthore Tip
e Tubacionit ne Intersektim Rruge



TOKE 
NATYRALE

MIN. 45°

MIN. 45°

 BLLOQE
BETONI

5cm
MIN.

5cm
MIN.

BLLOQE
BETONI

MIN. 45°

TIP I BLLOKUT TE ANKORIMIT

30
cm

M
IN

.

MIN. 45°

h H
5cm MIN.

5cm MIN.

b

b
5cm MIN.

b

b
b

1. VENDOS 4 ml. POLIETELIN MIDIS BETONIT DHE RAKORDERIVE 
    (BETONI NUK DUHET TE LIDHET DIREKT ME RAKORDERITE.)

5. AKSI I BLLOKUT TE BETONIT DUHET TE JETE NE QENDER TE RAKORDERISE

4. DIMENSIONI VERTIKAL (h) I MBUSHJES DUHE TE JETE I BARABARTE

TOKE 
NATYRALE

SHENIM:
1. VENDOS 4 ml. POLIETELIN MIDIS BETONIT DHE RAKORDERIVE 
    (BETONI NUK DUHET TE LIDHET DIREKT ME RAKORDERITE.)
2. TRASHESIA MINIMALE E BETONIT DUHET TE JETE 5 CM.

5. AKSI I BLLOKUT TE BETONIT DUHET TE JETE NE QENDER TE RAKORDERISE
QENDRA E BLLOKUT TE BETONIT  DUHET TE JETE I BARBARTE ME 

6. KENDI MINIMUM I LEJUAR DUHET TE JETE 45 GRADE

4. DIMENSIONI VERTIKAL (h) I MBUSHJES DUHE TE JETE I BARABARTE
 ME GJYSEM E h TOTALE (H) NGA FUNDI. 

3. DIMENSIONI MINIMAL HORIZONTAL  (b)  I MBUSHJES DUHET 
    TE JETE 1.0 DHE 2.0 SA DIMENSIONI VERTIKAL (h).
    ( h <= b <= 2h )

 QENDREN E RAKORDERISE

INVESTITORI:

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr: I1 /

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

Bashkia Malesi e Madhe

InfraKonsult sh.p.k.

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1:20
        19

Tip i Bllokut te Ankorimit
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